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White Box Series

- Optimale Arbeitsleistung in jeder Situation
- Flüssigkeitsgelagerter Lüfter
- Luftstromoptimierte Rotorblätter

Technische Daten
40mm 60mm 80mm

80 x 80 x 25mm 
3 PIN
16~22dB (A)
nein 
flüssigkeitsgelagert
21.8 CFM
1.800 RPM ± 10%
50000 H*

Lüfterabmessungen 
Anschlusstyp  
Lautstärke 
PWM  
Lüfterlager 
Luftdurchsatz  
Lüftergeschwindigkeit 
Betriebsdauer/MTBF

40 x 40 x 11mm 
3 PIN  
14~22 dB (A) 
nein 
flüssigkeitsgelagert 
3.9 CFM 
4.500 RPM ± 10%
50000 H* 

60 x 60 x 15mm 
3 PIN  
14~22 dB (A) 
nein 
flüssigkeitsgelagert 
13.8 CFM  
3.000 RPM ± 10%
50000 H*

Alle eingetragenen Marken sind Eigentum der zugehörigen Gesellschaft. 
Abbildung ähnlich. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Die schwarzen Gehäuselüfter der Xilence White Box 
Serie bestechen durch ein exzellentes Preis-Leistungs-
Verhältnis. 

Hier wurde nur an der Verpackung gespart, nicht aber 
an qualitätsbestimmenden Spezifikationen wie 
Flüssigkeitslager und geräuschoptimiertem Design.

Logistische Daten
Herstellernummer
Artikelnummer
EAN Barcode

XPF40.W
XF031
4044953500824

XPF60S.W
XF032
4044953500831

XPF80.W
XF034
4044953500848

*Laborwert; stark abhängig von Temperatur
und Umgebungseinflüssen

Produktspezifikationen

Lüfter 40mm/60mm/80mm

310123


